АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципдл ьного рд ii()l Jл

(МЕдынскиЙ рАЙон)
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 лекабря 2022 r.

о впесении изменений в Постановление
адмцнпстрации муниципального района
<dV[едыпский район>> от 08.11.2022г. ЛЪ 7б2
<<Об оказании мер социальной поддержки)

N!9]6

В цеrих оказаниrI мер социаlIьной полдержки детям военнослужаuпх и

сотрудников некоторых федеральных государственных органов. принимаюцих
участие в специальной военпой операции, граждан. доброволыlо вь]I]оjIняющих
задачи в ходе проведения специальной военной операции. граждан Российской
Федерации, призванных на военную слутtбу по мобилизации в Вооруженные Сиjlы
Российской Федеl ации в соответствии с Закоtttlпt Kull,-яtcKtlii tlб,tас ll,t tl t ] ] llая
2022 г. N 22З-ОЗ "О дополнительных мерах социальной полер;,t(ки членов семей
военнослужащих и сотрудников некоторых фелера..rьных государственных
органов, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции
на террлrториях .Щонецкой Народной Республики, Луганской Наролной Респуб.,tzки
и Украины, а также лиц. направленных (командированных) для выполнения задач
на территориях .Щонецкой Народной Респlб-lики. ,lIr lаttскtlй llaptl.ttttlit
Ресгryблики" и Законом Калужской области от 24 октября 2022 г. N 278-0З "()

дополнительной мере социальной поддержки детей военносл))hаlцих и

сотрудников некоторых федеральных государственных органов. принимаюlltих

участие в специальной военной операции. граждан. добровоjIьно выполняюlllих
задачи в ходе проведения специальной военtlой операции. гра)к.lан Российской
Федерации, призванных на военную службу, гlо цltlби;tизаLtиtt в I}tltlpriKelttlыc ('tl.tt,t

Российской Федерации" администация муниципа.гlьного района <Медынский
район>.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести в постi новление администрации ]\1\llиItиIlа,Iьttоlо pai.tlltta r<Мс.tыItскиii

район> от 08.1 1.2022г. N9 762 (Об оказании мер соl{иiulьной llсrддержки> (лiчlее
Постановч,Iение) следующие изменения :

1.1.B п,1 Постановления слова ( в размере 84руб.> ]аменить сj!ова},lи (в pal\lepe
96,12руб.>.
2. Настоящее постановление Bcтyiraeт в си.jl}, с l января 202jгода.

I
3. Размеgmгь Еttстоящее Постановление на сайте админисl,рации мунициIlаlьноttl
рйопа <<lчlедшrсrстй район>, отдела образования администрации МР.<<Медынский

рйон) и офшц,rальных сайтах образовательных орган изаци й.

4. Кокгроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы ад,tинистрации муниципального района <<Медынский район> Марсева А.ts,,

Глава адмицистрации
МР <<lVIедыпский район>>

;$il Н.В. Козлов

.+trS/..^1,1 /
:- ,ла,/
i обr